様式第２号（第４条関係）

自動車の自動運転に係る公道実証事業計画書

年　　月　　日

熊本県近未来技術実証ワンストップセンター長　様

所在地
企業等団体名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

下記のとおり自動車の自動運転に関する実証事業について支援を受けたいので、自動車の自動運転に係る公道実証事業計画書を提出します。

記

１　目的
２　実証事業の概要
３　実証事業の期間（計画工程表を添付すること。）
４　実証事業の実施場所（地図を添付すること。）
５　実施体制（運転者、責任者、安全確認など役割も記載すること）
６　実証事業で使用する車両（車両番号）
７　自動運転システムの機能概要
８　安全確保措置の内容等
９　緊急時の連絡先（所属、氏名、携帯番号等）
10　必要な支援等の内容
11　その他近未来センター長が必要と認める書類